



## N.K.S. LANDSMØTE 2021 - HØRINGSSAK OM FORSLAG TIL VEDTEKTSENDRINGER



### Kjære lokalforenings- og fylkesledere

Den 24.-26. september 2021 er det klart for Sanitetskvinnenes 51. landsmøte, som finner sted på Clarion Hotel The Edge i Tromsø. 1. runde med høringssaker til landsmøtet ble sendt ut 15. desember med sakene: medlemskategorier og kontingent, revidert strategisk plan og forslag om avvikling av prinsippprogrammet samt fylkessammenslåing. Her kommer 2. runde med høringssaker som gjelder forslag til vedtektsendringer.

Vedtektsendringer vedtas av organisasjonens høyeste myndighet som er landsmøtet, hvert 3 år, og det kreves 2/3 flertall for en vedtektsendring. Organisasjonens vedtekter gir ramme for sanitetskvinnenes arbeid og innsats og det er viktig at vedtektene er forutsigbare, klare og tidløse.

Vedtektskomiteen består av Mona Nomme (leder), Jeanne Nygård Jebsen, Toril Gulbrandsen, Annikken Kjær Haraldsen (vara) og Marianne Lindholm som sekretær. Vedtektene ble gjennomgått grundig både språklig og innholdsmessig i 2018 og vedtektskomiteen erfarer at det er kommet få forslag til vedtektsendringer og at det er små endringer som foreslås.

Komiteen vil takke alle som har sendt inn forslag til vedtektsendringer. Alle innkomne forslag har blitt vurdert og foreligger i en samlet liste (se liste vedlagt under). Flere av forslagene er relatert til landsmøtesakene om fylkessammenslåing og medlemskategorier som ble sendt ut i 1. høringsrunde i desember. Denne høringen behandler derfor ikke disse forslagene.

Vi oppfordrer lokalforeningene til å behandle høringssakene på sine årsmøter. Fylkesstyrene må behandle høringssakene i fylkesstyremøte. Dersom årsmøtet gjennomføres via epostbehandling/ pr. post anbefaler vi at høringssakene fra første runde (dvs. 3 saker), samt denne høringen sendes ut med sakspapirene. De stemmeberettigede bes om å sende inn sine innspill til styret som samordner svarene før de sendes inn til sekretariatet innen **fristen 15. mars**.

### Høringsdokumentene

Vedtektskomiteen har laget en egen oversikt over de innkomne forslagene og en egen oversikt med begrunnelse for endringer sammen med forslag til ny ordlyd i vedtektene:

- [Oversikt over innkomne forslag fra organisasjonen](#)
- [Begrunnelser for vedtektsendringer og forslag til ny tekst i vedtektene](#)
- [Her er lenke til dagens vedtekter, vedtatt av landsmøtet 2018](#)

I forslag til ny tekst i vedtektene er det lagt inn fargekoder for å markere opprinnelig tekst som står uendret (= svart farge), tekst som foreslås strøket (=blå farge) og forslag til ny tekst (= rød farge). Hvor forslaget om endring gjelder en liten del av en lengre vedtektsbestemmelse, så er kun den delen av vedtekten som er relevant for endringer tatt med i oversikten. Resten av vedtekten endres ikke og er derfor ikke tatt med i oversikten.

### Innsending av svarene

Vi har laget et elektronisk svarskjema nedenfor. I dette skjemaet står de enkelte bestemmelsene (paragrafene) i vedtektene som er foreslått endret. Vi anbefaler at dere skriver ut dagens vedtekter og oversikten over vedtektsendringene. Eller har vedtektene og oversikten tilgjengelig når dere skal fylle ut svarskjemaet. Skjemaet kan fylles ut etter årsmøtet.

I skjemaet er det et felt som heter «kommentarer» hvor dere kan skrive inn de kommentarene dere har til det enkelte endringsforlaget. Dersom dere ikke har kommentarer, kan feltet stå tomt. Hvis dere er enig i alle forslagene til vedtektsendringer er det laget et eget felt i skjemaet «Vi har ingen kommentarer til forslagene». Trykker dere her, sendes høringsskjemaet inn til sekretariatet uten at dere må fylle ut andre felt i skjemaet. For å sikre en demokratisk og bred høringsprosess er det fint om dere sender inn skjemaet selv om dere ikke har noen kommentarer.

For å sikre en effektiv behandling av innspillene er det ønskelig at flest mulig sender dette inn elektronisk. Det er også mulig å sende inn svar på spørsmålene på e-post til sekretariatet; [post@sanitetskvinnene.no](mailto:post@sanitetskvinnene.no) eller pr post til Norske Kvinners Sanitetsforening, Kirkegata 15, 0153 Oslo.

Når skjemaet er ferdig utfyllt og sendt inn, vil dere motta en elektronisk bekreftelse på dette. Alle svar må være sendt N.K.S. sekretariat innen 15.mars 2021.

**KLIKK HER FOR DET ELEKTRONISKE SVARSKJEMAET**

### **Prosessen videre**

Når vedtektskomiteen har mottatt høringsvarene bearbeides svarene før forslaget til vedtektsendringer legges frem for landsstyret i juni, sammen med de andre landsmøtesaker. De endelige sakspapirene sendes ut til landsmøtedelegatene i august. Sakspapirene vil også finnes tilgjengelig på medlemsnett.

Eventuelle spørsmål i forbindelse med høringen om vedtektsendringer kan rettes til Marianne Lindholm, epost: [marianne.lindholm@sanitetskvinnene.no](mailto:marianne.lindholm@sanitetskvinnene.no), mobil 93 04 97 70.

Forslag til vedtektsendringer og de andre hørings sakene ligger tilgjengelige på medlemsnett under fanen «N.K.S. landsmøte 2021»

På vegne av vedtektskomiteens leder Mona Nomme så takker vi for deres gode innspill!

Til medlemsnett om N.K.S. landsmøte 2021

Følg oss på sosiale medier



Kontakt oss:

[post@sanitetskvinnene.no](mailto:post@sanitetskvinnene.no)

Telefon: 24 11 56 20

[sanitetskvinnene.no](http://sanitetskvinnene.no)

[Skriv ut nyhetsbrev](#)

[Meld meg av](#)

